



Sempre o Melhor Preço

Data : 21/06/2022

Orçamento n.: 1770916

Vendedor 4 - SUPERMERCADO PIERIM LTDA LOJA 02

Nome 9036 - LAR MARIA IMACULADA

Contato:

E-Mail larmariaimaculada1936@gmail.com

Endereço RUA PRUDENTE DE MORAES, 533

Fone: (019) 3656 6

Cidade MOCOCA

Bairro: CENTRO

UF: SP

CEP:13730-40C

CNPJ/CPF 52505302000115

IE/RG: ISENTO

Tipo Frete Por conta do emitente

Transportadora:

Veículo

Placa

KM:

Checklist:

Qtde.	Un.	Código	Descrição	Unitário	Total	Dt.En
144	UN	860544	LEITE ITALAC UHT 1L INTEGRAL	5,49	790,56	
2	UN	402491	ALM C/SOJA ADES ORIGINAL 1L	7,49	14,98	
20	UN	1018561	ACHOC NESCAU POUCH 730G	12,89	257,80	
8	UN	1017466	CAFE DON INACIO 500G	13,79	110,32	
24	UN	639286	MARGARINA DORIANA 500G C/SAL	7,29	174,96	
20	PC	121644	ARROZ SAO LUCAS 5KG	18,85	377,00	
30	PC	146913	FEIJAO KI CARIOCA CARIOCA 2KG	18,85	565,50	
16	PC	889063	FEIJAO PRETO CABRERA 1KG	7,99	127,84	
20	UN	279833	OLEO DE SOJA ABC 900ML	9,75	195,00	
12	PC	344265	SAL FINO SAL/SOSAL 1KG	1,49	17,88	
4	PC	1018742	ACUCAR CRISTAL EUROUCUCAR 5KG	15,85	63,40	
12	UN	1017261	VINAGRE FORTALEZA 750ML ALCOOL	1,75	21,00	
12	UN	463287	AMIDO DE MILHO MAISCERTA 500G	4,69	56,28	
6	UN	1019282	MOLHO TOMATE FUGINI 1,7KG TRADICIONAL	9,38	56,28	
24	UN	1011855	REFRIG JABOTI 2L GUARANA	3,79	90,96	
12	UN	1007427	FARINHA DE TRIGO CELINA 1KG	4,18	50,16	
6	LA	358866	FERMENTO EM PO ROYAL 250G	6,79	40,74	
12	UN	344241	LEITE CONDENSADO ITALAC 395G	5,98	71,76	
6	UN	644259	CHOC GRANULADO KININO 500G	14,99	89,94	
6	UN	914314	MAIONESE QUERO 200G	2,29	13,74	
6	UN	1015529	MILHO VERDE PREDILECTA LATA 1,7KG	20,49	122,94	
4	UN	262897	CATCHUP DAJUDA SHT 200G	1,99	7,96	
12	UN	1003675	BATATA PALHA TUM TUM 500G	15,49	185,88	
8	UN	1006928	PACOQUITA STA HELENA QUADRA 1KG	31,99	255,92	
48	UN	172516	BEBIDA LACTEA ARGENZIO 1L MORANGO	4,69	225,12	
24	UN	1016411	ROSQUINHAS MABEL 700G COCO	10,39	249,36	
24	UN	448475	BISC TRIUNFO AMANTEIGADO 330G CHOCO	6,79	162,96	
14	UN	623827	SUCO MAGUARY CONCENTR.1L CAJU	8,15	114,10	



Sempre o Melhor Preço

Data : 21/06/2022

Orçamento n.: 1770916

Qtde.	Un.	Código	Descrição	Unitário	Total	Dt.Entreg
24	UN	198042	REFRIG SUKITA 2L LARANJA	4,99	119,76	
24	UN	417884	BISC RENATA 360G CREAM CRACKER	4,69	112,56	
12	UN	803717	MILHO P/PIPOCA IDEAL 500G	3,99	47,88	
405	UN	020886	BEBIDA LACTEA MOCOQUINHA 200ML UNID	1,35	546,75	
6	UN	1012088	ADOCANTE LINEA 60ML STEVIA	14,95	89,70	
12	UN	1012097	QJ RALADO MOCOCA 40G	3,59	43,08	
0,5	KG	002732	FERMENTO FRESCO MAURI - KG	17,90	8,95	
3	KG	008259	ALHO GRANEL - KG	19,90	59,70	
5	KG	001991	CEBOLA - KG	4,99	24,95	
20	UN	1014266	ALFACE CRESPA FRUTO DA TERRA UN	5,69	113,80	
12	KG	001656	BETERRABA - KG	2,49	29,88	
12	KG	002806	TOMATE - KG	3,99	47,88	
6	UN	656498	OVOS VERMELHOS PRIMAVERA EGGS DZ	9,39	56,34	
45	KG	000949	SALSICHA PERDIGAO KG - FRIOS	15,90	715,50	
70	UN	1013816	HAMBURGUER BOVINO FRIBOI 56G	1,69	118,30	
40	UN	1008293	NUGGETS FRANGO SADIA 700G TRADICIONAL	18,99	759,60	
50	KG	000321	LING SUINA FINA KG - ACOUGUE	21,90	1.095,00	
15	KG	000656	LING CALABRESA SOFT PIG DEF - FRIOS	20,90	313,50	
12	UN	020770	CHOCOLATE EM PO NESTLE 200G	15,59	187,08	
TOTAL:					9.000,55	

Formas de Pagamento: 30 DIAS

Ass: _____

A satisfação do Cliente é a prioridade de nosso trabalho.

Senhor Cliente : Verifique antes de comprar :

Obs.:

- 1) a quantidade dos produtos.
- 2) preço unitário de cada item.
- 3) referência do item.
- 4) a marca dos produtos.